
NMA 

411.1.1 lng. CARLOS 	PUGA 
5 CANO 

FACULT .- . E" C,S. EXACTAS - UNSe 

lilinivemideuktradonald&Yalla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 20 de agosto de 2014. 

EXP-EXA N° 8006/2009 

RESCD-EXA N° 553/2014. 

VISTO la RESD-EXA N° 362/2012, emitida por Decanato ad referendum del Consejo Directivo, 
de fecha 10 de julio de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 13/08/14 del cte. año, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 362/2012, emitida por Decanato mediante la cual se: 

- autorizó con carácter de excepción al alumno Alfaro, Fernando Federico — L.U. N° 212.450, a continuar 
el trámite y por consiguiente la evaluación de la Práctica Final, de la carrera de Licenciatura en Química 
(Plan 1997). 

- Tuvo por incorporado al Ing. Héctor Raúl Ferreira como tutor del Trabajo Final por parte de la 
Universidad, a la Lic, Carolina Araque y al Téc. Humberto Cáceres por la Empresa REFINOR S.A., 
como co-tutores. 

- Constituyó el Tribunal Examinador de la asignatura Práctica Final de la Licenciatura en Química (Plan 
1997), que entenderá en la evaluación del trabajo antes mencionado, el que estará integrado de la 
siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 

Lic. MARIA C. UCHINO DE 
GRANEROS 

Ing. SILVIA BLANCO 

Mag. EDITH MUSSO Ing. NORBERTO BONINI 
Ing. HUGO GERONAZZO 

ARTICULO 2°.- Hágase saber al alumno recurrente, al Ing. Héctor Raúl Ferreira, a la Lic, Carolina 
Araque y al Téc. Humberto Cáceres, a la Comisión de Práctica Final, miembros del Tribunal Examinador, 
al Departamento de Archivo y Digesto y a la Dirección de Alurnnos para su registro y notificación. 
Cumplido, archívese. 


	Page 1

